平素より松韻会活動にご協力いただきありがとうございます。

第１回「常任委員会」を５月２９日におこないました。委員会の活動や連絡等を『常任委員会だより』として、保護者の皆様

にお知らせいたします。常任委員会の活動にご理解いただき、皆様のご協力をよろしくお願い申しあげます。

【ご協力お礼】

6/2 に中学校のメンテナンスをおこないました。

見違えるようにきれいになり、6/8 研究発表会の

お客様をお迎えする準備が整いました。

ご協力いただいた皆様、ありがとうございました。

常任委員会だより

【常任委員会とは】

常任委員会は、松韻会での取り組みや各部会、学校行事等の PTA 活動について、保護者の皆様に報告させて

いただく事や、PTA 活動の継続的な改善・提案をおこなっています。

【主な活動】

・委員会会合 年 2 回開催（5/29 実施、10 月予定）

・学校行事 6/8 研究発表会補助、9/15 運動会バザー、退場門付近の警備手伝い。

・その他活動  立哨、土曜クラブ（OYG・メンテナンス）、対外 PTA 活動の参加及び参加呼びかけ。

さかいで大橋まつりの準備・運営。香川大学サテライトオフィスへの参加案内。

【各部会からの連絡・協力のお願い】

・ｴｺﾗｲﾌ部会より 不要になった制服や夏用体操服の回収をおこなっております。ご協力お願いします。

             【回収日】 6/17 オープンスクール 7/17・18 懇談会 11/3 文化祭

                  12/８オープンスクール 12/19・20 懇談会 3/14（予定）送別芸能祭

            【回収場所】 当日、生徒昇降口にあるピアノ付近に回収 BOX を設置します。

・土曜ｸﾗﾌﾞより 9/15 運動会当日、OYG で学校周辺、近隣商業施設の違法駐車パトロールを実施します。

ご協力いただける皆様の参加をお願いします。

・体育部会より   以下の球技大会に参加します。参加可能な皆様のご協力をお願いします。

・市Ｐ大会（7/1 ソフトバレー、6 人制バレー・12/9 ソフトボール）

             ・四附連（10/13 高知市開催）ソフトボール、9 人制バレーボール

・安全委員会より 今年も多くの皆様が立哨に参加いただいております。ご協力ありがとうございます。

        皆様に、松韻会保護者カードをお配りしております。保護者カードは、学校行事に参加される

ときには必ず着用いただきますようお願いします。

・母親部会より 今年より子供がつくる「お弁当の日」を実施します。